

SAUE LINNAVOLIKOGUL UUS ESIMEES

Loe lk. 2



Saue Sõna

INFOLEHT NR. 4 (274)

2. veebruar 2008

Tasuta



**SAUE –
KODUNE LINN**



**TULEMAS ON
VASTLAPÄEV JA
SÕBRAPÄEV**



LINNAVOLIKOGUS
LINNAVALITSUSES

lk. 8-9

BEEBIBALL

lk. 5

KULTUUR

lk. 6

PÄEVA-
KESKUS

lk. 7

SAUE LINNA
2008.A.
EELARVE

lk. 10-17

2. veebruar on Tartu Rahu Aastapäev

SISE-
MINISTER
JÜRI PIHL
SAUEL

lk. 3

SAUE LINNA
MÄLU-
MÄNGIJAD
SUPER-
FINAALIS

lk. 4



Saue Linnavolikogu uus esimees on VALDIS TOOMAST



Saue Linnavolikogu 24. jaanuari istungil linnavolikogu esimehe valimistel valiti salajase hääletuse tulemusena volikogu uueks esimeheks Erakond Isamaa ja Res Publica Liit fraktsiooni kuuluv volikogu kauaaegne liige Valdis Toomast.

Toomasti kandidatuuri seadis üles Erakond Isamaa ja Res Publica Liit fraktsiooni liige Urmas Viilma. Teisi kandidaate ei esitatud.

Volikogu esimehe salajasel hääletusel sai kandidaat 15. hääletanust 13. volikogu liikme toetuse. Toomasti vastu ei

antud ühtegi häält, 2 sedelit loeti kehtetuks.

„Oma tegevuses Saue Linnavolikogu juhtimisel lähtun eelkõige sõlmitud koalitsioonilepingust, mis keskendub Saue linnaelanike sotsiaalsete vajaduste rahuldamisele ja inimest ning keskkonda väärtustava elukeskkonna tagamisele,“ ütles vastne Saue Linnavolikogu esimees Valdis Toomast.

Saue Linnavolikogu uue esimehe valimised tingis eelmisel istungil toimunud Saue linnapea valimine, kus valituks osutus tolleaegne volikogu esimees Orm Valtson.

Valdis Toomast kuulub Saue linnavolikogu koalitsiooni Erakond Isamaa ja Res Publica Liit ja omab pikaajalist volikogu liikme staatust. Eraettevõtja, aktiivne Saue linnakodanik, juhib kohalikku jalgpalliklubi ja olnud paljude uute algatuste eestvedajaks. Valdis Toomast on abielus ja kahe tütre isa.



SAUE LINNAVOLIKOGU OTSUS

Saue

24. jaanuar 2008 nr 131

Volikogu esimehe valimistulemuste kinnitamine

Vastavalt „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse,“ § 22 lg 1p 14, mille kohaselt volikogu esimehe valimine kuulub volikogu ainukompetentsi ning Saue linna põhimääruse § 22 p 5 ja hääletelugemiskomisjoni 24.01.2008 a protokoll nr 2 alusel Saue Linnavolikogu

otsustab:

1. Kinnitada hääletelugemiskomisjoni poolt kindlakstehtud valimistulemused, mille kohaselt Saue Linnavolikogu esimeheks osutus valituks Valdis Toomast
2. Otsus jõustub teatavastegemisest.

Madis Milling
Volikogu aseesimees



Siseminister Jüri Pihli töövisiit Harju maakonda tõi kõrged külalised Saue linna

Esmaspäeval, 28. jaanuaril, toimunud töövisiidi raames külastati Saue Linnavalitsust ja arutati päevatemaatikaga seonduvat Saue linnapea Orm Valtsoniga. Visiidi eesmärgiks oli välja selgitada kohalike omavalitsuste ja siseministeeriumi valitsemisala valdkondade koostöö hetkeseis ja võimalikud arengud. Käsitleti ka koostööpartnerlust operatiivteenistusega, et osutada elanikkonnale turvalisust tagavat valmisolekuteenust. Teise eesmärgina soovisid külalised saada ülevaadet kogukondade sotsiaal-majanduslikust tegevusruumist ja arutada võimalikke probleeme regionaalarengu mõjutegurite toimekeskkonnas. Ringsõidul Harjumaal saatsid ministrit Harju Maavanem Värner Lootsman, Põhja

Politseiprefektuuri Politseiprefekt Raivo Kүүt ja teised korrakaitsega seotud ametnikud. Kohtumisele Saue linna oli palutud ka Saue vallavanem Mati Tartu.

Kristiina Kotter

Tempokas ja sisutihedas ümarlaus Linnavalitsuses tutvustas siinseid probleeme ja positiivseid aspekte linnapea Orm Valtson. Arutluse temaatika oli seotud Lääne-Harju politseiosakonna paiknemisega Saue. Ühiselt leiti, et juba pelgalt taolise institutsiooni paiknemine linnas tagab siinsete elanike suurema turvatunde. Statistika näitab, et Saue linnas on võrreldes Harjumaa teiste omavalitsustega ka raskemaid kuritegusid tunduvalt vähem. Linnapea väljendas kindlat soovi, et ka tulevikus säiliks Saue politsei osakond, millega tagataks

linna-elanikele vajadusel kiirem teenindus. Käsitleti ka üldisemaid regionaalarengu teemasid ning minister selgitas hetke plaane ning partnerluse tulevikunägemusi. Peale inforikast koosolekut Saue Linnavalitsuses käidi ka Saue asuvas Lääne-Harju politseiosakonnas. Edasi viis töövisiit siseminister Jüri Pihli juba Keila Linnavalitsusse.



Saue linnavalitsuse spetsialistid jagasid huvilistele teavet jäätmekäitluse ja pakendite kogumise teemadel Saue Päevakeskuses

24. jaanuari pärastlõunal kohtusid Saue linnavalitsuse spetsialistid Vello Toomik ja Inger Urva Saue linna inimestega, et vastata tekkinud küsimustele jäätmekäitlusega seotud teemadel.

Kristiina Kotter

Jätakuvalt inimeste meeli erutav keskkonnasäästmise teema on tänu suurele meediakärrale kiirelt kasvanud ja nii on tekkinud olukord, kus paljud kohusetundlikud linlased on oma kodus tekkivate olmejäätmetega toimetades segaduses. Üks on kindel - Saue inimesed on äärmiselt kohusetundlikud ja seadusekuulelikud ning keskkonda säästvatele uuendustele kiirelt reageerimas.

Kohtumise alguses andis linnavalitsuse liige Vello Toomik asjaliku ülevaate seaduse jõustumise tagamaadest ning selgitas kohalolnutele, kuidas olukorras käituda. „Tekkinud olukord on suuresti

meediast tingitud“, rahustas Toomik kohusetundlikke linlasi.

Keskkonna peaspetsialist Inger Urva sõnul on Saue linn jäätmete liigiti kogumist võimaldanud juba

2000. aastast. Veelkord räägiti lahti erinevused eramajade omanike ja kortermajade elanike jäätmete käitlemisel. Linnaametnikud vastasid kõigile esitatud küsimustele.

Kohtumine kulges sõbralikus ja soojas õhkkonnas, kus kõik kohalolijad said oma muredele vastused ja linnavalitsuse spetsialistid kinnituse Saue elanike huvist oma kodukeskkonna eest hoolitseda.

Linnavalitsuse palve – Palume kõigil linnaelanikel, kellel tehtud AS Cleanawayga eritingimustel sätestatud prügiveoleping ja äraveograafik, leping üle vaadata ja kontrollida tähtaegu. Vajadusel esitada pikendustaotlused Saue linnavalitsusele. Vastasel korral hakkab prügivedu toimuma

tavapärase igakuise graafiku alusel tühjendussagedusega üks kord kuus, nii nagu seadus seda ette näeb ja hiljem tuleb tasuda tühisõidu arveid.

! TEADMISEKS !

Vanad ja kasutatud patareid kuuluvad ohtlike jäätmete hulka! Palun viia need vastavatesse kogumiskohtadesse.

Avalikud patareikastide asukohad:
Tule tn 7, Nurmesalu tn 9, Kütise tn 17
ees asuva prügimaja küljes

Avalik vanapaberi ja kartongi konteineri asukoht:

Tule tn 7 – linnavalitsuse hoone taga

PS!

Kõikvõimalike jäätmekäitluse teemadega seonduvat teavet ja käitumisjuhiseid leiate Saue linna kodulehe www.sau.ee vahendusel, klõpsates linki **Keskkond**.

Oodatakse kandidaate 2007. aasta Harjumaa parimate väljaselgitamiseks!

Harju Maavalitsus, Harjumaa Omavalitsuste Liit, Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus ning Kodukant Harjumaa kutsuvad üles esitama kandidaate, et tunnustada 2007. aasta maakonna silmapaistvamaid inimesi ning organisatsioone. Välja antakse tiitlid: Aasta Ettevõtja, Aasta Kodanikeühendus, Aasta Sädeinimene, Aasta Toetaja ning Aasta Tegu.

Aasta Ettevõtja 2007 – kõrgeima tunnustuse saab ettevõtja, kes on 2007. aastal kõige enam kaasa aidanud oma piirkonna arendamisele. Hindamisel võetakse aluseks töökohtade loomine, osalemine kohalikes investeringu- ja keskkonnasõbralikkus.

Aasta Kodanikeühendus 2007 – sellise tunnustuse saab seltsing või MTÜ, kes on

eelmisel aastal silma paistnud kohaliku elu edendamiseks, aidates piirkonnas lahendada probleemkohti.

Aasta Toetaja 2007 – selle nimetusega tunnustatakse inimest, ettevõtet või ühendust, kes on läbi 2007. aasta silma paistnud erilise toetustegevusega kodanikuühiskonnale (kas MTÜdele või teistele kohalikele abivajajatele). Toetustena peetakse silmas nii rahalisi kui mitterahalisi annetusi (asjade või ka ulatusliku vabatahtliku töö näol).

Aasta Sädeinimene 2007 – selle tiitliga tunnustatakse inimest, kes oma tegevusega on kaasa aidanud maa- ja külaelu positiivsele arengule. Arvestatakse isiku tuntust, autoriteetsust, koostööoskust ja aktiivsust oma kodukohas vähemalt 3 aasta jooksul.

Aasta Tegu 2007 – see tiitel omistatakse ettevõtmisele, mis on eelmisel aastal Harjumaal positiivselt silma paistnud, omab pikaajalist

mõju ja parandab kas kohalike või kogu maakonna inimeste elukvaliteeti. Võib olla nii sündmus, projekt, uuenduslik mõtteviis – kõik, mis on eeskujuks ka teistele maakondadele.

Kandidaate neis kategooriates võivad esitada kõik Harjumaa inimesed, külaseltsid, MTÜd, ettevõtjad ja omavalitsused.

Kandidaatide nimed ja põhjendused palutakse saata kas vabas vormis või ankeetidel (vaata www.hedc.ee) hiljemalt **29. veebruariks** Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskusesse aadressil Mustamäe tee 4, 10621 Tallinn või e-postil hedc@hedc.ee Lisainfo: tel 65 66 641.

Võitjad kuulutatakse välja 27. märtsil Harju Maavalitsuse, Harjumaa Omavalitsuste Liidu, Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse ning Kodukant Harjumaa ühisel tunnustusüritusel.

SAUE LINNAVALISTUS TEATAB!



Saue Linnavalitsuse liikmed võtavad linnakodanikke alates 1.vebruarist vastu esmaspäeviti kell 15.00 – 18.00 etteregistreerimisega linnapea abi juures või telefonil 6 790 180.

Linnavalitsuse istungite toimumise ajaks on kuu 1-ne ja 3-s kolmapäev algusega kell 10.00.

HEA SAUE LINNA ELANIK!

Märgates meie linnas heakorda rikkuvaid inimesi, haljasaladele parkijaid, linna vara ja keskkonda rüüstavaid kodanikke, palun andke märku!

TEADMISEKS KÕIGILE, ET HALJASALA RIKKUJA PEAB SELLE KA ISE KORDA TEGEMA VÕI HÜVITAMA.

Teade Saue Gümnaasiumis käivate laste vanematele

Vastavalt Saue Linnavalitsuse 23.jaanuari 2008.a. korraldusele nr. 18 kehtestati Saue Gümnaasiumi pikapäevakooli õpilaste toitlustamise piirhinnaks 16 krooni.

Saue linnas korraldatud jäätmeveo teenustasude muutmine.

Vastavalt Saue Linnavalitsuse 23. jaanuari 2008. a. korraldusele nr. 23 lubati AS Cleanawayl kehtestada alates 1. märtsist 2008 uued teenustasud segaolmejäätmetele. Teenustasude hinnakiri kättesaadav kõigile Saue linna kodulehel.

Suur Saue linna vastlapäev terviseraja kelgumäel jääb kahjuks lumepuudusel ära. Vabandame! Jälgige reklaami – järelvastlad tulemas!

Võistkond „Saue“ jõudis mälumängu „Maakilb“ superfinaali

12. jaanuaril toimunud viimases, III eelvoorus teritasid Harju- ja Raplamaa regiooni kilvarid mõistust Ardu koolimajas. „Saue“ oli peale 2. vooru üsna heal positsioonil ning vaid suur ebaõnn oleks võinud meid finaalist välja jätta. Mängisime seega rahulikult, kindla peale ning kogusime 47 punkti. Saime 7 koha. Järjekordselt oli parim Kolga 64 punktiga Anija (58 p) ja Tallinn-Nõmme (57 p) ees. Eelvoorude üleriigilises kokkuvõttes olid - nagu tavaks saanud - parimad Kolga (181 p), Tallinn-Nõmme ja Tartu-Karlova võrdselt (179 p). „Saue“ kogus kokku 155 punkti ning sai 11 koha, mis kindlustas lähedalt otsepääsu Superfinaali. Seal eelvoorude punktid arvesse ei lähe, kõigil on seega võrdsed võimalused. Superfinaal toimub alles 8. märtsil Säreveres ning meil on kaitsta eelmise aasta väärikas 7 koht.

Teine Saue võistkond „Sammast“ kogus 102 punkti ja jõudis rahvafinaali, mis toimub juba 9. veebruaril Märjamaal. Neil on vaja tulla 3 parema hulka, et jõuda samuti superfinaali. Raske ülesanne, kuid ka seal alustavad kõik võrdselt 0-st.

Mälumängu kodulehekülj: www.maakilb.ee

Villu Liiv
Võistkond „Saue“ liige

2007. a. sündis Saue linnas 86 last – poisse 45 ja tüdrukuid – 41. Neist 3 paari kaksikuid.

2008. aasta esimene BEEBIBALL toimus juba 25. jaanuaril. Sünnitunnistused ja mälestusesemed said linnapea Orm Valtsoni käest 13 uut väikest Saue linnakodanikku.

ÕNNITLEME !



Vasakult paremale: JAQUELINE LEPASAAR, HENRI REBANE, LAURA TALUMAA, KAROLIINE ALAMAA, KARL MARTJAN PIKK, SIIM-TANEL VERILASKJA



Vasakult paremale: MARIJ GELKOV, MARIA ISABEL PROBAL, LARS LAINESTE, MÄRTEN SOKK, MADLI JETTE KÄÄRIK, KARL MARKUS RAND, RASMUS MARGUS

RAHVAKULTUURI VARALAEGAS

Saue Huvikeskus korraldas 25. jaanuaril Saue koolimajas Võrumaa pärimuskultuuri tutvustava õhtu. Sedapuhku oli külaliseks ansambel LIISO Tallinna Võro Seltsist. Põgusa ülevaate paikkonna rahvariietest andis seltsi esinaine Viivi Eksta. Ansamblijuht Tea Nopri tutvustas võrokestele iseloomulikke rahvalaulu eripära. Lisaks oli külalistel kaasas noormees Kaarel, kes ilmestas kogu kontserti mõnusate lõõtsalugudega. Pidu läks sujuvalt üle hoogsaks simmaniks Saue Kägara kapelli saatel. Tantsupõrandal keerlesid kaunites rahvarõivastes folkloorihuvilised ja teisedki pidulised. Rõõmsameelsed sauelased astusid taas sammukese lähemale meie rahvakultuuri püsiväärtustele.

Elena Kalbus
rahvatantsujuht



SAUE NAISSELTS

kutsub kaaslinlasi, kel on huvi ja soovi saada teadmisi koduvideode tegemisest, KOOLITUSELE

Esimene koolituspäev toimub 10. veebruaril 12.00 – 15.00 Saue raamatukogus. Koolituse läbiviijateks on Stúdio Noorfilm õpetaja Olev Viitma ja psühholoog Tiina Arandi.

TEEMAD:

Film kultuuri kandjana, kunstiteosena ja informatsiooni jäädvustajana

Olev Viitma

Areng ja muutumine

Tiina Arandi

Filmiprogrammi tutvustamine (5-6 lühifilmi)

Olev Viitma

Filmi loomise põhietapid

Olev Viitma

Koolitust rahastatakse Kohaliku Omaalgatuse programmist ja on osalejatele tasuta.

Vajalik eelregistreerimine:
sauehuvikeskus@hotmail.ee või 6 595 009

Saue Huvikeskus

Saue koolimajas Nurmesalu 9



- ☐ Lauluklubi õhtu "Kodu ja Eesti" reedel, 15. veebruaril kell 19.00. Juhendab Katrin Järvlepp

KURSUSED TÄISKASVANUTELE

- ☐ Inglise kõnekeele 24-tunnine kursus algajatele alates 7. veebruarist N juhendaja Kaisa Roosileht
- ☐ Viltimiskursus 3. veebruaril kell 14.00-17.00 Saue koolimajas. Teeme ehteid, pilte, mänguasju. Osalustasu 50 krooni. Juhendab Monika Liiv
- ☐ Klaasvitraažikursus alates 20. veebruarit kolmapäeviti kell 18.00 ruumis 407 juhendaja Mare Lobjakas
- ☐ Andrus Allikvee näitlik loeng mööbli restaureerimisest koos õppematerjalidega pühapäeval, 2. märtsil kell 14.00-17.00 Saue koolimajas. Osalustasu 200 krooni.

Täpsem info ja registreerimine Saue Huvikeskuse telefonidel 6595 009, 52 34 339
e-post: sauehuvikeskus@hotmail.ee

SAUE NAISSELTS

korraldab ühiskülastuse KUMU sünnipäevale
17. veebruaril. Oodatud on lapsed koos vanematega.

Registreerimine telefonidel 65 95 009, 52 34 339
Sirje Luberg.

Vana Baškini Teatri etendus

"VÄLJASPOOL HOOAEGA"

20. märtsil Saue koolimajas

Lavastaja: Anne Paluver

Kunstnik: Riina Vanhanen

Osades: HELGI SALLO, INES ARU, KATRIN KARISMA, TERJE PENNIE ja ÜLLE KALJUSTE või ANNE PALUVER

Autor: Elinor Jones / Tõlkis Jüri Karindi

Kestvus: 2 tundi

Hind: 125.-/100.-

Piletid müügil Saue Huvikeskuses

T, N 15.00-18.00

Sarja “Saelane liikuma” V etapp – toimunud!

Pühapäeval, 20. jaanuaril, prooviti täpsust korvpallivisetal. Osales ligi sada inimest, nii noori, kui eakamaid. Kõik vanusegrupid olid esindatud. Iga osavõtja pidi viskama viis distantsiviset korvi, lastele kuni 13 eluaastat – visked ämbrisse. Kõigepealt tehti käed soojaks, siis sooritadi visked, millega iga osavõtja edukalt hakkama sai. Oli neidki, kes Saue Gümnaasiumi võimlas esimest korda. Loositi Honda, Plekk-Liisu Rattapood ja Saue Suusaklubi poolt välja pandud auhindu. Suur tänu! Täname ka Gümnaasiumi kehalise kasvatuse õpetajaid, kes korvpallide kasutamist võimaldasid.

Suur aitäh osalemast, võitis sport ja sõprus!

Kohtumiseni juba sarja VI etapil Sarapikurajal!

Saue Huvikeskuse spordimetoodik
Terje Toomingas

Sarja “Saelane liikuma” VI etapp

Sarja “Saelane liikuma” VI etapp toimub pühapäeval, 10. veebruaril, Sarapikurajal.

Algus kell 12.00.

Stardi ja finišipaik on terviseraja mäe juures. Starti saab tulla kuni kella 13.45ni. Lume olemasolul suusatame. Kui suusailma ei ole – kõnd ja jooks. Iga osavõtja läbib kaks 1,3 km ringi, lapsed kuni 10-eluaastat üks 1,3 km ring **ilma ajavõtuta**. Kui suuski ei ole, tule ja läbi rada käies, joostes – võidab sinu tervis! Võta kaasa oma osavõtjakaart. Kui sul osavõtjakaarti veel ei ole, saad selle kohapeal. Osavõtjate vahel loosiauhinnad!

Tule kindlasti, tule koos perega ja paneme Saue üheskoos liikuma!

Lisainfo, tel: 55 40 416
Terje Toomingas

! TÄHELEPANU !

Linnavalitsuse bussiga Saue Gümnaasiumi ujulas käijad!

Ujumine toimub 6. ja 20. veebruaril
tund aega varem - 13.30.

Arvestades Teie soovi jääb ujulas käimise ajaks edaspidi 13.30 ja tagasisõit kodudesse toimub 16.30. Iga kuu esimesel ja kolmandal kolmapäeval.

PÄEVAKESKUSE TÖÖ- JA ÕPETUBADES KOONDISE 9-1

VÕTAB VASTU PSÜHHOTERAPEUT INGE TÄEL

11.02. JA 25.02.
PALUME REGISTREERIDA!

VEEBRUARIKUU TEGEVUSKAVA

- | | | |
|--------------------|--------------|--|
| 4. veebruar | 10.00 | Ps.erivajadustega inimeste kinokülastus |
| 5. veebruar | 11.00 | Vastlapäeva tähistamine Sakus (ps.erivajadusega inimesed) |
| 5. veebruar | 18.00 | Kundalini joga (registreerimine 65 95 070) |
| 6. veebruar | 14.00 | Põhja Politseiprefektuuri kampaania “Ole eeskujuks!” kutsub kõiki panustama positiivse liikluskultuuri tekkesse ning kujundama ohutu liiklemise põhiseid hoiakuid meis kõigis, hoides seeläbi nii enda kui teiste elu ja tervist. Terviseriskide ja turvalisuse teemal liikluses räägivad meile meedik ja politseinik. |
| 7. veebruar | 12.00 | Ps.erivajadusega inimestele: „rotijutud” |
| 8. veebruar | 11.00 | Juukselõikus (palume eelregistreerida) |



- | | | |
|---------------------|--------------|---|
| 11. veebruar | 10.00 | Keila Tervisekeskuse külastus – ps. eriv.inimestele! |
| 12. veebruar | 10.00 | Sünnipäevapidu erivajadusega inimestele! |
| 12. veebruar | 18.00 | Kundalini joga (registreerimine 65 95 070) |
| 13. veebruar | 12.00 | Räägime Rotiaastast koos Astrid Laamaneniga! |
| 13. veebruar | 15.00 | Vabadusvõitlejate koosviibimine |
| 14. veebruar | 12.00 | Ps. erivajadustega inimeste sõbrapäeva üritus |
| 14. veebruar | 15.00 | Minell Koit: luulekogu „Armastuse värv” tutvustus Hingerahu ja armastust sõbrapäevaks! Tiina Saks |
| 14. veebruar | 18.00 | Küüditatute koosviibimine |
| 15. veebruar | 16.00 | Vabastav hingamine (palume registreeruda gruppi uutel soovijatel) |

19. märtsil toimub väljasõit
Viljandi Ugala Teatrisse -
etendus Jaan Krossi

KEISRI HULL

Pilet 96 krooni ning
transpordikulu 79 krooni
kokku 175 krooni
Palume broneerida piletid ja
tasuda sõidu eest
veebruarikuu jooksul.



Videviku kontsert
Saalme Kultuurikeskuses

UNTSAKAD

2. märtsil 14.00

Pilet 70.- krooni.
Võimalik tellida päevakeskusest
8. veebruarini!





Volikogu valis uue volikogu esimehe, kinnitas linnapea, volikogu esimehe ja palgalise linnavalitsuse liikme töötasud, võttis vastu Saue linna 2008. aasta eelarve.

Linnavolikogu V koosseisu 28. istung toimus 24. jaanuaril 2008.

Ühehäälselt kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Volikogu esimehe valimine /otsus nr 131/.

Saue Linnavolikogu esimeheks valiti 13 poolthäälega VALDIS TOOMAST.

(hääletamiseks jagati välja 15 sedelit, kasti avamisel oli kasti 15 sedelit, kehtetuid oli 2, kehtivaid 13).

2. Volikogu eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe valimine /otsus nr 132/.

Volikogu eelarve- ja majanduskomisjoni esimeheks valiti 14 poolthäälega VALDIS TOOMAST.

(hääletamiseks jagati välja 15 sedelit, kasti avamisel oli kasti 15 sedelit, kehtetuid oli 1 ja kehtivaid 14).

3. Volikogu eelarve- ja majanduskomisjoni liikme kinnitamine /otsus nr 133/.

Volikogu eelarve- ja majanduskomisjoni liikmeks kinnitati RAIVO OJAPÕLD.

(poolt 14, erapooletu 1).

4. Linnapeale ametipalga ja lisatasude määramine /otsus nr 134/.

(poolt 12, vastu 1, erapooletud 2).

5. Volikogu esimehele töö eest tasu määramine /otsus nr 135/.

(poolt 11, vastu 1, erapooletud 2).

6. Saue linna 2008. aasta eelarve (II lugemine) /määrus nr 40 /.

(poolt 12, vastu 1, erapooletud 2).

7. Esindajate nimetamine Harjumaa Omavalitsuste Liitu /otsus nr 136/.

(poolt 13, erapooletud 1).

8. Palgalise linnavalitsuse liikme töötasu muutmise /otsus nr 137/.

(poolt 14, vastu 1).

9. Vastus arupärimisele

Linnapea luges ette vastuse eelmisel istungil esitatud arupärimisele.

On tõsiasi, et iga ümberkorraldus linnas toob kaasa mingi elanike grupi rahulolematuse ning teiste nõustumise või heakskiidu. Tundlikeks teemadeks on kindlasti ka liikluskorraldus ning bussiliikluse probleemid.

Seoses 2007. aasta novembrikuu lõpus alustatud Tule tn. osalise rekonstrueerimisega muutus liikluskorraldus tee ühel lõigul. See töö kaasa ka bussiliini nr 190 osade reise liiklusuuna muutuse Saue linna läbival osal, st. kõik reisid

läbi linna toimuvad suunal Tõkke tn.- Tule tn. Saades aru osade Kiviloo piirkonna elanike häiritusest tuleks vaadata küsimust siiski laiemalt.

Ajutine liikluslahendus töö kaasa sõiduaaja pikenemise Kiviloo- Kadaka piirkonna elanikele Sauele saabuval suunal, samavõrra vähenes sõiduaeg samal suunal Tõkke tn. piirkonna elanike jaoks. Kui 2003. aastal tehtud liinimuudatusega pikenes Tõkke- Rauna tänavate piirkonna elanike sõiduaeg nii Tallinna kui ka Saue suunal, siis praegune ajutine lahendus ei sea kedagi eelisolukorda.

Lisaks liikluskorraldusega tegeleva ettevõttele osales ajutise liikluskorralduse väljatöötamisel vastava ala spetsialist Harjumaa Liinidest. Linnavalitsus on seisukohal, et teatud eriteadmisi vajavate küsimuste lahendamisel annab rahvaarutelust parema tulemuse spetsialistide kaasamine protsessi.

Liiklusmuudatuse esimestel päevadel esines kahjuks teatud segadust, üheks põhjuseks bussijuhtide kas vähene informeeritus või eksimine. Tihtipeale ei lugenud ka reisijad bussipeatustesse ning autobussi üles seatud infoteateid. Teave liiklusmuudatustest ilmus ka Saue Sõnas, kahjuks küll lehe väljaandmise tsüklilist tulenevalt väikese hiline misega.

Ehitustööde kiire alustamise vajadus tulenes soovist enne külmade saabumist teha ära võimalikult palju töid millede kevadel teostamine tinginuks tööde lõpptähtaja nihkumise 2008. aasta suve lõppu.

Lepingujärgne ehitustööde üleandmise tähtaeg on 19.05.2008

Tuleb kahetsusega nentida, et tee- ehituse tööd kuuluvad selliste tegevuste hulka, kus pole võimalik objekti viia remonditöökotta, seal teostada vajalikud tööd ning ese tagastada tellijale. Paratamatult kaasnevad tee sulgemisega ajutised muudatused. Loodame, et lõpptulemus korvab lühiajalise ebamugavuse.

10 . Info

Kõik volikogu määrused ja otsused on avalikustatud linnakantseleis.

MAIE MATSISELTS

Saue Linnavalitsuse vastutav sekretär

Linnavalitsus määras maakasutuste sihtotstarbed maade munitsipaalomandisse taotlemiseks, kinnitas projekteerimistingimused, määras maamaksusoodustused, arutas sotsiaalküsimusi ja volikogu eelnõusid, muutis jäätmeveo teenustasusid, nõustus lepingute sõlmimisega.

Linnavalitsuse 2008.aasta teine istung toimus 23. jaanuaril ja päevakorras olid järgmised küsimused:

1. Saue linna, Vana-Keila maantee T1 maa-ala teenindusmaa ja maakasutuse sihtotstarbe määramine maa munitsipaalomandisse taotlemiseks / korraldus nr 8 /.
2. Saue linna, Vana-Keila maantee T2 maa-ala teenindusmaa ja maakasutuse sihtotstarbe määramine maa munitsipaalomandisse taotlemiseks / korraldus nr 9/.
3. Saue linna, Vana-Keila maantee T3 maa-ala teenindusmaa ja maakasutuse sihtotstarbe määramine maa munitsipaalomandisse taotlemiseks / korraldus nr 10 /.
4. Saue linna, Vana-Keila maantee T5 maa-ala teenindusmaa ja maakasutuse sihtotstarbe määramine maa munitsipaalomandisse taotlemiseks / korraldus nr 11/.
5. Saue linna, Vana-Keila maantee T7 maa-ala teenindusmaa ja maakasutuse sihtotstarbe määramine maa munitsipaalomandisse taotlemiseks / korraldus nr 12/.
6. Viigimarja tn 18 elektrivarustuse projekteerimistingimuste kinnitamine /korraldus nr 13/
7. Tule tn 23 elektriühenduse projekteerimistingimuste kinnitamine / korraldus nr 14/.
8. Sooja tn 2 äri- ja eluhoone projekteerimise lisatingimuste kinnitamine / korraldus nr 15 /.
9. Kadakamarja 14/Aniisi 2 kasutusloa andmine / korraldus nr 16/.
10. Tule põik 3 lammutustöödele ehitusloa väljastamine /korraldus nr 17/.
11. Saue Gümnaasiumi pikapäevakooli õpilaste toitlustamise piirhinna kinnitamine /korraldus nr 18/.
12. Saue lasteaed „Midrimaa“ ruumide ja vahendite üürihinnad
Eelnõu suunati kolmandale lugemisele.
13. Sularahakassa, materiaalse põhivara ja bilansivälise väikevara aastainventuuride lõppaktide kinnitamine / korraldus nr 19 /.
14. Maamaksust vabastamise ja maamaksusoodustuste määramine / korraldus nr 20 /.
15. Sotsiaalteenuste, toiduraha ja laste huvitegevuse rahaline kompenseerimine /korraldus nr 21/.
16. Saue Linnavolikogu otsuse eelnõu „Eluruumi sotsiaaleluruumiks tunnistamine“
Eelnõu suunati kehtestamiseks volikogusse.
17. Hooldusteenuse osutamine / korraldus nr 22/.
18. Saue linnas korraldatud jäätmeveo teenustasude muutmine (II lugemine) /korraldus nr 23/.
19. Saue Linnavolikogu määruse eelnõu „Jäätmeveo teenustasu määramise korra kehtestamine“
Eelnõu suunati arvamuse saamiseks volikogu korrakaitse- ja heakorakomisjoni.

20. Lepingute sõlmimisega nõustumine / korraldus nr 24 /.

21. Arvamus Saue linna 2008. aasta eelarve projekti kohta

Linnavalitsuse seisukoht on, et eelnõu on kahe lugemise vahel viidud tasakaalu, vastab koalitsioonileppele ja peaks ära lahendama kitsaskohad, mis täna linnas valitsevad.

Linnavalitsus andis eelnõule heakskiidu.

22. Info

Linnavalitsuse määrused ja korraldused on avalikustatud linnakantseleis

MAIE MATSISELTS

Saue Linnavalitsuse vastutav sekretär

Õnnitleme
jaanuarikuu
sünnipäevalapsi !



ALIDE UNIVER	92
HILDA TAMM	91
ERIGH HIMBERG	89
ADELE VOLMAR	88
SALME ROO	88
ELITA-MARIA KALJUVEE	87
VILLEM KOKK	87
ASTRID-KLARISSA TÄHTSALU	86
ULRIKE JÖHVIK	85
ARNOLD RÄGAPART	85
AINO-VERONIKA AASA	83
ELLEN LUTTERUS	83
ELVI ROOSTE	83
TATJANA GAJENKO	82
MARIA PIHLAKAS	82
SIGFRID UDRIS	82
ILMARINA UDRIS	81
LYDIA-ARMIIDA ARUJÄRV	80
ALVIINE KALLO	80
HARRI MÄGI	75
ENDEL TAMM	75
JOHANNES VASK	75
LINDA KOEMETS	70
LEIE PÄHN	70
AIME ROSENBERG	70
REIN SAKKARIAS	70
HELJU ŽUKOVA	70

Saue Linnavolikogu kinnitas 2008. aasta eelarve

25. jaanuaril 2008 kinnitas Saue Linnavolikogu Eesti Reformierakonna ja IRL valitsusliidu poolt esitatud Saue linna 2008.aasta eelarve. Tegemist on Saue linna kõige aegade suurima eelarvega - 121 119 795 krooni. Suurima osa kuludest moodustavad kulutused haridusele - 43,1 %. Planeeritud on vahendid õpetajate ja lasteaia kasvatajate palgatõusuks enam kui 20 %. Investeeringute maht on 16,7 miljonit krooni, pöörõhk - 14,7 miljonit tänavate remondil. Eelarves on vahendid koolide ja lasteaedade remondiks, linna keskuse pargi uuendamiseks, Sarapiku terviseraja jätkuehitusteks, avatud noortekeskuse ruumidele jne. Sotsiaalse kaitse kulud moodustavad 8,5 % - 10 299 199 krooni. Linna eelarvest makstav sünnitoetus tõuseb 7 000 kroonini, I klassi astuvate laste koolitoetus 1 000 kroonini ja pensionäride jõulutoetus 500 kroonini. Uudse toetusena nähakse eelarves ette ka matusetoetus 3 000 krooni.

ÜLEVAADE SAUE LINNA 2008.a. EELARVEST

PRIORITEEDID

- Inimese töö väärtustamine (haridus-, noorsoo-, kultuuri- ja sotsiaaltöötajad)
- Parandada õpikeskkonda
- Toetada lastega peresid
- Toetada abivajajaid
- Heakord, elukeskkond (tänavad, teed, jms)
- Sport ja vabaaeg
- e-teenuste arendamine

2008.a. eelarve näol on tegemist Saue linna seni suurima eelarvega, mille kulude maht ületab 120 miljonit krooni. Väärrib märkimist, et kõik kulud kaetakse omavahenditest st laenuvõtmist kulude finantseerimiseks kavandatud ei ole. 2008.a tulud on prognoositud summas 104 miljonit krooni, finantseerimistingimused summas 4 miljonit krooni, kulude katteks on suunatud 21 miljonit krooni ja kulud on kavandatud summas 121 miljonit krooni. Võrreldes 2007. aasta täpsustatud eelarvega on eelarve kulud suurenenud 31 % . Eelarve koostamisel on aluseks võetud valla- ja linnaeelarve seadus, kohaliku omavalitsuse korralduse seadus ning linna arengukava.

EESMÄRK

2008.a. eelarve eesmärk on tagada kõikide valdkondade areng ja järjepidev tegevus, motiveerida töötajaid ja investeerida tulevikku.

TULUD

Eelarve kõige suurema tuluallika, füüsilise isiku tulumaksu laekumine on prognoositud Rahandusministeeriumi meetoodika alusel. Laekumisi kaupade ja teenuste müügist on prognoositud

kehtivate või menetluses olevate Saue linna õigusaktide alusel. Riigieelarve eraldised (toetused) on eelarve projekti lülitatud Rahandusministeeriumi 08.01.08 andmete tasemel.

Toetussummade muutumisel lülitatakse need eelarvesse lisaeelarve kaudu. Muud tulud on prognoositud 2007.a. tasemel.

KULUD

Kulud on esitatud tegevusalade lõikes ja jaotusega majandusliku sisu järgi. Majandusliku sisu järgi on kõige suurem osakaal personalikuludel (45%), järgnevad majandamiskulud (29%), investeeringud (16%), toetused ja eraldised (7 %). Väiksem osa kulub muudele kuludele (2% sh reservfond). Korrastatud on kõikide linnaeelarvest tasustatavate töötajate palgakorralduse aluseid ühtsuse ja töötajat väärtustava põhimõttest lähtuvalt. Võrreldes 2007.aastaga on suurendatud järgmiste sotsiaaltoetuste määrasid:

- pensionäridele makstavat jõulutoetust 200 krooni võrra,
- eelkoolialise koduse lapse toetust 1710 krooni võrra,
- hooldajatoetust puuetega isikute hooldajale 100 krooni võrra
- sünnitoetust 500 krooni võrra,
- I-klassi astuvate laste toetust 300 krooni võrra,
- II-XII klassi õpilaste koolitoetust 200 krooni võrra.

Uue toetusena nähakse ette:

- matusetoetuse maksmist 3000 krooni
- lapsehoiuteenuse eest tasumist 2800 krooni kuus

Piletihinna tõusu vältimiseks suurendatakse bussiliini 190 kompensatsiooni. Eelarvesse on planeeritud vahendid Saue linna osalemiseks 4 Valla Kogu töös. Majandusliku sisu järgi on kõige suurem osakaal personalikuludel (45%), järgnevad majandamiskulud (29%), investeeringud (16%), toetused ja eraldised (7 %). Väiksem osa kulub muudele kuludele (2% sh reservfond).

INVESTEERINGUD

Võrreldes 2007.aastaga on investeeringute maht suurenenud 12 miljonit krooni võrra. Suurim osakaalu investeeringute kogumahust (75%) on suunatud majandusvaldkonda. Olulises mahus on kavandatud teede ja kõnniteede rekonstrueerimist, samuti kaasfinantseerimist linna uute elurajoonide teede võrgustiku väljaehitamisel. Planeeritud on linnaarengu vajaliku maa ostmist ja puuetega inimeste liikumisvõimaluste avardamist. Jätkatakse Sarapiku terviseraja ja Keskuse pargi väljaarendamist. 15% investeeringute kogumahust on suunatud haridusvaldkonda. Planeeritud on I korruse remont, sooja- ja veetrassi ehitust, otsaseina soojustamist, koolistaadioni kasutajatele varikatuse ehitamist, lasteaia akende vahetamist, ruumide sisustamist ja õueinventari soetamist. 6% investeeringute mahust suunatakse kultuuri valdkonda, kus alustatakse Avatud Noortekeskuse planeerimist ja projekteerimist ning Muusikakooli inventari soetamist. Kõige väiksem osa (2%) investeeringute mahust on kavandatud üldvalitsemise valdkonda. Vahendid on planeeritud kasutada IT-seadmete soetamiseks.

Ingrid Niid
Linnavalitsuse pearaamatupidaja

SAUE LINNAVOLIKOGU M Ä Ä R U S

Saue linna 2008. aasta eelarve

24.jaanuar 2008 nr 40

Määrus kehtestatakse “Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1 ja § 38 ning “Valla- ja linnaeelarve seaduse §-de 8, 12 ja 19 lõike 1, ”Saue linna põhimääruse” § 59 alusel arvestades volikogu komisjonide, volikogus registreeritud fraktsioonide ja linnavalitsuse ettepanekuid.

§ 1. Kinnitada Saue linna 2008. aasta eelarve tulud, finantseerimistingud ja kulud (kroonides)

	TULUD	2008.a
30	MAKSUD	74 562 000
3000	Füüsilise isiku tulumaks	73 300 000
3030	Maamaks	1 250 000
3045	Teede ja tänavate sulgemise maks	12 000
32	KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜGID	8 049 060
320	Riigilõiv	240 000
3220	Laekumised haridusasutuste majandustegevusest	5 259 200
3221	Laekumised kultuuri- ja kunstiasutuste majandustegevusest	697 310
3222	Laekumised spordiasutuste majandustegevusest	537 000
3224	Laekumised sotsiaalasutuste majandustegevusest	13 000
3225	Elamu- ja kommunaalmajanduse tulud	428 500
3229	Laekumised üldvalitsemisasutuste majandustegevusest	80 000
3233	Üüri- ja renditulud varadelt	794 050
35	TOETUSED	21 479 730
3500	Sihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks valitsussektor	332 130
3502	Sihtotstarbelised toetused põhivara soetuseks	2 280 000
352.00.17	Mittesihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks (§ 11)	18 795 600
35008	Muudelt residentidelt	72 000
38	MUUD TULUD	270 000
3820	Intressi- ja viivisetulud hoiustelt	60 000
3825	Rendi- ja üüritulu mittetoodetud põhivaradelt	60 000
3882	Saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitus	150 000
	EELARVE TULUD KOKKU	104 360 790

	FINANTSEERIMISTEHINGUD	2008.a
206	Kohustuste vähenemine	-3 900 000
1001	Kulude katteks suunatud jääk	20 659 005
	FINANTSEERIMISTEHINGUD KOKKU	16 759 005

	KULUD TEGEVUSALADE JÄRGI	2008.a
O1	ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED	17 181 429
O1111	Linnavolikogu	1 465 000
50	<i>personalikulud</i>	<i>1 265 000</i>
55	<i>majandamiskulud</i>	<i>200 000</i>

O1112	Linnavalitsus	13 014 350
15	<i>investeeringud</i>	399 000
50	<i>personalikulud</i>	8 623 060
55	<i>majandamiskulud</i>	3 991 290
60	<i>muud kulud</i>	1 000
O1114	Reservfond	1 767 079
O1700	Valitsussektori võla teenindamine	744 000
65	<i>Finantskulud</i>	744 000
O1800	Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris	191 000
45	<i>Eraldised</i>	191 000
O2	MUU RIIGIKAITSE	80 000
O2500	Kaitseliit	80 000
45	<i>Eraldised</i>	80 000
O3	AVALIK KORD	200 010
O3600	Muu avalik kord	200 010
55	<i>majandamiskulud</i>	200 010
O4	MAJANDUS	23 300 320
O4510	Tänavate korrashoid	16 623 820
15	<i>investeeringud</i>	14 649 820
55	<i>majandamiskulud</i>	1 974 000
O4511	Liikluskorraldus	670 000
55	<i>majandamiskulud</i>	670 000
O4512	Transpordikorraldus	2 437 500
40	<i>subsiidiumid</i>	2 400 000
45	<i>Eraldised</i>	37 500
O4740	Üldmajanduslikud arendusprojektid	1 055 000
15	<i>investeeringud</i>	300 000
55	<i>majandamiskulud</i>	755 000
O4900	Majanduse haldus	2 514 000
50	<i>personalikulud</i>	2 101 000
55	<i>majandamiskulud</i>	403 000
60	<i>muud kulud</i>	10 000
O5	KESKKONNAKAITSE	2 625 000
O5100	Jäätmekäitlus	215 000
50	<i>personalikulud</i>	50 000
55	<i>majandamiskulud</i>	165 000
O5200	Heitveekäitlus	265 000
55	<i>majandamiskulud</i>	265 000
O5400	Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse, sh haljastus	2 145 000
55	<i>majandamiskulud</i>	2 145 000
O6	ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS	2 772 500
O6100	Elamumajanduse arendamine	374 000
50	<i>personalikulud</i>	13 000
55	<i>majandamiskulud</i>	361 000
O6200	Kommunaalmajanduse arendamine	728 500
15	<i>investeeringud</i>	200 000
50	<i>personalikulud</i>	40 000
55	<i>majandamiskulud</i>	488 500
O6400	Tänavavalgustus	1 560 000
15	<i>investeeringud</i>	340 000
55	<i>majandamiskulud</i>	1 220 000
O6603	Hulkuvate loomadega seotud tegevus	20 000
55	<i>majandamiskulud</i>	20 000

O6604	Saunad	90 000
41	<i>sotsiaaltoetused</i>	90 000
O7	TERVISHOID	85 000
O7400	Avalikud tervishoiuteenused	85 000
55	<i>majandamiskulud</i>	85 000
O8	VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON	12 331 915
O8103	Puhkepargid, mänguväljakud	1 100 000
15	<i>investeeringud</i>	760 000
55	<i>majandamiskulud</i>	340 000
O8105	Saue Muusikakool	4 439 245
15	<i>investeeringud</i>	220 000
45	<i>Eraldised</i>	4 000
50	<i>personalikulud</i>	3 639 410
55	<i>majandamiskulud</i>	575 835
O8107	Saue Noortekeskus	1 783 130
15	<i>investeeringud</i>	200 000
45	<i>Eraldised</i>	1 000
50	<i>personalikulud</i>	1 011 700
55	<i>majandamiskulud</i>	570 430
O8201	Saue Linnaraamatukogu	1 086 660
50	<i>personalikulud</i>	737 460
55	<i>majandamiskulud</i>	349 200
O8202	Saue Huvikeskus	1 635 520
50	<i>personalikulud</i>	1 175 720
55	<i>majandamiskulud</i>	459 800
O8208	Kohaliku tähtsusega kultuuriüritused	771 000
50	<i>personalikulud</i>	54 000
55	<i>majandamiskulud</i>	717 000
O8209	Seltsitegevus	1 072 810
45	<i>Eraldised</i>	1 072 810
O8400	Religiooni- ja muud ühiskonnateenused	210 000
45	<i>Eraldised</i>	210 000
O8600	Muu vabaaeg, kultuur, religioon	233 550
55	<i>majandamiskulud</i>	233 550
O9	HARIDUS	52 244 422
O9110	Saue Lasteaed "Midrimaa"	17 667 695
15	<i>investeeringud</i>	601 000
50	<i>personalikulud</i>	12 681 190
55	<i>majandamiskulud</i>	4 385 505
O9110	Lasteaiateenused teistelt KOV-ilt	825 000
55	<i>majandamiskulud</i>	825 000
O9212	Põhikooliteenused teistelt KOV-ilt	1 550 000
55	<i>majandamiskulud</i>	1 550 000
O9220	Gümnaasium	20 355 447
45	<i>Eraldised</i>	2 000
50	<i>personalikulud</i>	16 314 670
55	<i>majandamiskulud</i>	4 038 777
O9220	Koolihaldusasutus	11 365 380
15	<i>investeeringud</i>	2 472 350
50	<i>personalikulud</i>	3 949 030
55	<i>majandamiskulud</i>	4 908 000
60	<i>muud kulud</i>	36 000

O9600	Õpilasveo eriliinid	82 500
55	<i>majandamiskulud</i>	82 500
O9601	Muud hariduse abiteenused	321 300
41	<i>sotsiaaltoetused</i>	321 300
O9800	Hariduse haldus	2 530
50	<i>personalikulud</i>	2 530
O9800	Muu haridus - vahetus(üli)õpilaste stipendium	74 570
41	<i>sotsiaaltoetused</i>	74 570
10	SOTSIAALNE KAITSE	10 299 199
10120	Puuetega inimeste sotsiaalhoolekandeesutused	90 000
55	<i>majandamiskulud</i>	90 000
10121	Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse	566 784
41	<i>sotsiaaltoetused</i>	374 064
50	<i>personalikulud</i>	30 000
55	<i>majandamiskulud</i>	162 720
10200	Eakate sotsiaalhoolekandeesutused	238 000
55	<i>majandamiskulud</i>	238 000
10200	Saue Päevakeskus	1 991 522
50	<i>personalikulud</i>	998 580
55	<i>majandamiskulud</i>	992 942
10201	Muu eakate sotsiaalne kaitse	745 000
41	<i>sotsiaaltoetused</i>	745 000
10402	Perekondade ja laste sotsiaalne kaitse	4 429 247
41	<i>sotsiaaltoetused</i>	3 318 200
50	<i>personalikulud</i>	40 400
55	<i>majandamiskulud</i>	1 070 647
10500	Töötute sotsiaalne kaitse	7 800
50	<i>personalikulud</i>	7 800
10701	Toimetulekutoetus	100 376
41	<i>sotsiaaltoetused</i>	100 376
10702	Ravikindlustusega hõlmamata isikute raviteenus	30 000
55	<i>majandamiskulud</i>	30 000
10900	Sotsiaalse kaitse haldus	2 100 470
50	<i>personalikulud</i>	1 894 170
55	<i>majandamiskulud</i>	205 300
60	<i>muud kulud</i>	1 000
	EELARVE KULUD KOKKU	121 119 795

§ 3. Kassatagavara

Kassatagavara suurus on 0 krooni.

§ 4. Investeeringute kava kinnitamine

Kinnitada investeeringute kava vastavalt määruse lisale nr 1.

§ 5. Volituste andmine linnavalitsusele

1. Eelarvesse sihtotstarbeliselt laekunud eraldised võib linnavalitsus lisada eelarve tuludesse ja vastavatesse kuludesse, informeerides sellest volikogu.
2. Linnavalitsusel kinnitada alaeelarvete kulud majandusliku sisu järgi vastavalt klassifikaatorile.

3. 2008.aasta eelarves kavandatud omatulude enamlaekumisel saab enamlaekunud omatulusid kasutada üksnes läbi linnaeelarve muutmise Saue Linnavolikogus.

§ 6. Kasutamata assigneeringute sulgemine

Mitte sulgeda 2007.aasta lõpuks kasutamata jäänud assigneeringud ja eelarveaasta lõpuks täitmata jäänud kohustuste vahendeid kogusummas 3 902 616 krooni vastavalt lisale nr 2 ja lubada neid kasutada 2008.a lõpuni samaks otstarbeks, milleks need olid eelneval aastal määratud.

§ 7. Määruse rakendamine

1. Kinnitada 2008 toetused suurused alljärgnevalt:

1.1 Sünnitoetus 7 000 krooni.

1.2 Eelkoolialise koduse lapse toetus 2000 krooni kuus alates vanemapalga lõppemisest ja vastuvõetud korra alusel

1.3 Koolilaste toetus 1. klassi õpilastele 1000 krooni, 2.- 12. klassi õpilastele 500 krooni.

1.4 Pensionäride ja puuetega inimeste jõulutoetus 500 krooni.

1.5 Hooldajatoetus raske puudega isiku hooldajale 400 krooni kuus.

1.6 Hooldajatoetus sügava puudega isiku hooldajale 600 krooni kuus.

1.7 Lastehoiuteenuse toetus 2 800 krooni kuus.

1.8 Matusetoetus 3 000 krooni.

2. Määrust rakendatakse 01.jaanuarist 2008.

Valdis Toomas
Volikogu esimees

Lisa nr 1

SAUE LINNA 2008.a. INVESTEERINGUTE KAVA

Tegevusala kood	Nimetus	Sisu	Summa	Allikas
01112	Linnavalitsus	IT-inventar	399 000	linnaeelarve
04510	Tänavate hooldus	Ladva, Vana-Keila mnt, Kuuseheki kõnnitee asfalteerimine Tule tn kõnnitee rekonstrueerimine ja asfalteerimine, osalemine Segu tänava rekonstrueerimise projekteerimisel, „Säästumarketi“ parkla väljaehitamine, Saue Kaubakeskuse-Maxima kaupluse kõnnitee väljaehitamine, osalemine Kadaka elurajooni teede mustkatete rajamisel, Nurmesalu tn rekonstrueerimise ettevalmistamine	14 649 820	riigieelarve, linnaeelarve

04740	Üldmajanduslikud arendusprojektid	Maade ostmine	300 000	linnaeelarve
06200	Kommunaal-majandus	Kaldtee Kütise 4	200 000	linnaeelarve
06400	Tänavavalgustus	Vanade juhtimiskilpide kapitaalremont	340 000	linnaeelarve
08103	Park	Pargi kujunduselemendid	600 000	linnaeelarve
08103	Sarapiku terviserada	Väljaehitamise jätkamine	160 000	linnaeelarve
08105	Muusikakool	Pianiino, vibrafon, koopiamasin	220 000	linnaeelarve
08107	Noortekeskus	Avatud Noortekeskuse ja huvitegevuse maja planeerimiseks ja projekteerimiseks	200 000	linnaeelarve
09110	Lasteaed	Akende vahetus, ruumide sisustus, õue-inventar, elektripliit	601 000	linnaeelarve
09220	Koolihaldusasutus	Sooja- ja veetrassi ehitus, hoone soojustamine, I korruse remont, varikatus koolistaadioni kasutajatele	2 472 350	riigieelarve, linnaeelarve

Lisa 2

2007.a sulgemata assigneeringute ja eelarveaasta lõpuks täitmata jäänud kohustuste üleviimine 2008.a eelarvesse

Tegevusala kood	Nimetus	Summa (krooni)	Kulu liik	Põhjendus
04510	Tänavate korrashoid	1 931 700	1551	Tule tn rekonstrueerimiseks planeeritud vahendid, tööd jätkuvad 2008.aastal
08103	Sarapiku terviserada	60 000	1551	Eraldatud 2007.a lisaelarvega täiendava sissesõidu valgustuse ehitamiseks. Vesise ja pehme detsembrikuu tõttu ei ole võimalik töid teostada.
08105	Saue Muusikakool	15 000	5515	Sihtvahendite (13 500) ja omaosaluse (1 500) ülekandmine basskitarri soetamiseks
08105	Saue Muusikakool	625	5525	MTÜ Eesti Pärimusmuusikalt laekunud projekti „Jõulukontsert Eesti stiilis“ läbiviimiseks. Viimane arve ürituse kohta laekus 07.01.08

08107	Saue Noortekeskus	4 910	5503	Noorsootöötaja jaoks planeeritud koolitusreisi edasilükkumine 2008.aastasse. 2008.a on käivitamisel Eesti-Läti-Ukraina vaheline kultuuri ja integratsiooni projekt noorte gruppide vahetusega ja säästetud vahendid hädavajalikud.
08107	Saue Noortekeskus	2 500	5522	Töötajate tervisekontrolli ja riskianalüüsi lõpetamine 2008.a
08202	Saue Huvikeskus	9 000	5513	Lume puuduse tõttu edasilükkunud suusapäevade läbiviimiseks planeeritud vahendid
08600	Muu üldine infoteenindus	154 300	5500	Linnaplaanide/kaartide tellimiseks vastavalt korraldatud hankele
09110	Saue lasteaed „Midrimaa“	9 305	5515	Annetustest laekunud summa õueinventari soetamiseks
09220	Saue Gümnaasium	40 000	5500	2007.a sügisel toimuma pidanud ja 2008.a edasilükkunud Vangazi ja Kozeletsi sõpruskoolide delegatsioonide vastuvõtukulud
09220	Saue Gümnaasium	139 000	5504	Planeeritud koolituste mittetoimumine gruppide mittetäitumise, õpetajatele ebasobiva aja või lektori ajakava muudatuste tõttu
09220	Saue Gümnaasium	16 500	5521	Pikapäevarühma õpilaste toitlustamiseks 2007.a riigilt eraldatud vahendid, rühm jätkab 2008.a tegevust
09220	Saue Gümnaasium	65 227	5524	2007.a lõpus täiendav eraldis riigieelarvest Saue Gümnaasiumi hariduskuludeks
09220	Saue Gümnaasium	10 000	5525	Jõelähtme Vallavalitsuse poolt eraldatud vahendid Harjumaa olümpiaadide ja konkursside läbiviimiseks Saue Gümnaasiumis.
09220	Saue Koolihaldusasutus	872 350	1551	Riigieelarvest haridusinvesteeringuteks
10121	Puuetega inimeste sotsiaalne kaitse	8 064	4131	Riigieelarvest eraldatud vahendid raske ja sügava puudega laste lapsehoiuteenuse toetamiseks
10200	Saue Päevakeskus	85 812	5515	2006.a eelarvest ületoodud vahendid „Tõrukese“ mängutoa sisustuse soetamiseks
10200	Saue Päevakeskus	415 000	5511	2006.a eelarvest ületoodud vahendid „Tõrukese“ mängutoa ruumide remondiks
10402	Perede ja laste sotsiaalne kaitse	1 947	5515	Lisaeelarvega eraldatud vahendite jääk „Põnnumaa“-le inventari ostmiseks
10701	Toimetulekutoetus	61 376	4131	Riikliku toimetulekutoetuse kasutamata vahendid
	KOKKU	3 902 616	x	x

Vahetada
**4-toaline
remontimata
korter Lasnamäel**
(kõik toad eraldi,
hea asukoht)
**3-toalise
remonditud
korteriga vastu
Sael või Saue
lähiümbruses**

Kontakt: 55 80 695

**Pottsepatööd
ja
looduskivi
paigaldus**

Info: 58 033 448

[www.hot.ee/
looduskivi](http://www.hot.ee/looduskivi)

**Müüa
ridaelamuboks
Sael**

4 tuba
üldpind 150m²
heas seisukorras

H. 2 500000
otse omanikult

Tel. 55 524 041

Soovin osta
**kasutatud
hästi hoitud
klaveri**

Kontakt
56 670 686

SAUE Foto

Pärnasalu 31c (Säästumarketi majas)

AVATUD

T ja N 11.00 - 18.00

Suudioajad kokkuleppel

TEL. 5345 6441

sauefoto@tatagrupp.ee

www.tatagrupp.ee



- **Passi ja Dokumendifotod** (erinevad suurused)
- Portreefoto
- Grupi- ja perefotod
- Modellialbumid (tutvumissessioon tasuta)
- Tootefotod (reklaamplakatid)
- Vanade fotode taastamine
- Fotograaf väljakutsel
- Pulmad, sünnipäevad, koosviibimised
- Fotod koduses miljöös
- Piltide valmistamine
- Pildid filmilt ja slaidilt
- Filmide ilmutamine
- Digifotod – CD/DVD plaadilt, mälukaardilt
- Fotokaubad
- Mälukaardid, CD ja DVD plaadid
- Albumid / Pildiraamid
- Akud ja patareid
- Fotokotid ja –statiivid
- Stuudiotehnika (välklambid, taustad, helestitid, jne)

**TOOTMIS-JA LAOPINNAD SAUEL
SOOJA TN 5**

ÜÜRILE ANDA

**61 m²; 65 m²; 90 m²; 68 m²
esimesel korrusel
62 m²; 48 m²; 16 m²; 24 m²
teisel korrusel**

BÜROOPINNA VÕIMALUS

AS Kavent
Info 5011134, ravelants@hot.ee

Diapol Granite OÜ toodab graniidist köögitasapindu.

Pakume tööd

**SILDSAE OPERAATORILE
SERVAMASINA OPERAATORILE
VÕI**

KÄSTIÖÖMASINATE OPERAATORILE

Tööülesanded

- Graniitplaatide mõõtu lõikamine
- Graniitplaatide servade töötlemine
- Graniitplaatidele lõppviimistluse andmine flexidega (relakatega)

Nõudmised kandidaadile

- KESK, KUTSE VÕI KESKERIHARIDUS
- KOHUSETUNDLIKKUS
- TÄPSUS

Kasuks tuleb

- EELNEV TÖÖKOGEMUS TOOTMISES
- MITTESUITSETAMINE

Omalt poolt pakume

- TÕÕRIIDEID
- KAASAEGSET TÖÖKESKKONDA
- VÄLJAÕPET

Asukoht Saue, tööaeg - täistööaeg

Avaldus ja CV palume saata info@diapol.com või Kasesalu 4, Saue

Lisainformatsioon telefonil 6 051 134

Pakutav brutopalk 18 000-24 000

Kaabel ei ulatu? Kõu aeglane? WiFi ebastabiilne?

Vali WiMAX-internet!

Parim klienditeenindus,
kvaliteetseim ühendus.

infinity
WORKS

Litumine **0 kr**, kuutasu alates **275 kr**

Info ja tellimine: 681 2031 | info@infinity.ee | www.infinity.ee

Arvuti rikkis? Küsi infot ka arvutihoolduse kohta!

**AIAVÄRAVAD, GARAAŽIUKSED
AUTOMAATIKA**

GSM: 5255224, 5088245

WWW.ROTOS.EE

doors@rotos.ee

Tule 17, Saue

SAUE ELANIKELE SOODUSTUSED!



**GARDEROOBID JA
LIUGUKSED**

Hinnad soodsad, garantii

Telefon 50 29 075

**Kiiresti vajatakse järeleaitajat
inglise keeles 10. aastasele tüdrukule**

kes õpib Keskmuusikakoolis.

Asume Sauel, helistada võivad ka inglise keelt

hästi tundvad keskkooli õpilased või

tudengid.

Kontakt. 5063955

**KAS SINUL ON JUBA
ISIKLIK MAAKLER?**



Pikaajalised Saue valla piirkonnaga
seotud kogemused

aitavad mul leida just

Teile kõige paremini sobiva lahenduse.

Margit Grevel

53 016 504

margit.grevel@uusmaa.ee

UUSMAA
KINNISVARABÜROO

Kõige paremad pakkumised! www.uusmaa.ee

Pärnasalu 11

ARCO Transpordi majas

(apteegi ruumis)

Üld, klassikaline, antitseluuliit

MASSAAŽ

Tööaeg kokkuleppel (ka laup., pühap.)

Tutvumishinnad.

Pensionäridele soodustused.

Tel: 54 544 559

MASSÖÖRIKÄED ON PARIM RAVIM

SAUE SÕNA

Väljaandja: Saue Linnavalitsus
Tule 7, Saue 76505, **telefon:** 679 0175
faks: 679 0193, **veeb:** www.saue.ee
e-post: leht@saue.ee

Toimetaja: Peeter Eelsaare
Kujundus: Marko Hellamaa
e-post: marko@h2mprojekt.ee
Trükk: Rebellis, tiraaž: 2500

Seoses töömahtude olulise suurenemisega
võtame Keilasse tööle

TOOTMISTÖÖLISI LUKKSEPPASID

... kelle põhiülesandeks on:

- ◆ erinevate juhtmeköödiste valmistamine
- ◆ tootmises olevate seadmete remont ja hooldus

Kui Sa oled:

- ◆ aktiivne ja kohusetundlik inimene
- ◆ ei karda teinekord pingelises olukorras töötada
- ◆ eesti keeles saad hakkama ja vajadusel suudad end arusaadavaks teha ka vene keeles
- ◆ täisealine (töö tootmises vahetustega!!)

... siis anna endast märku ja tule meile tööle!!!

Täpsem info telefonil: 63 90 216

e-post: eesti@pkcgroup.com

Võimalik tulla Keila tehasesse täitma
kohataotlusankeeti!

Asume aadressil: PKC Eesti AS
Paldiski mnt.31, Keila

SAUE PLEKIKODA

Kõik plekkdetailid teie majale,

**RÄÄSTAPIKKUSED,
VIHMAVEERENNID
VALTSKATUSED
JA KIVIKATUSED**

OÜ Weltende Tel: 55 43 331
e-post:roofman@hotmail.ee

Soovid müüa kinnisvara?



Korterid, majad, maad.
Konsultatsioonid tasuta!

**SINU MAAKLER
SAUE LINNAS**

Kristel Grossthal

Tel: 6464 035

GSM: +372 56 489927

e-post: kristel@domuskinnisvara.ee

www.domuskinnisvara.ee



TASUTA ÄRA ANDA VINEERIST KÜTTEMATERJALI

Täpsem info 6 790 010

(E-R 8.00-17.00)

Asukoht Tule 30, Saue

KORTERID, MAJAD, KRUNDID

OST, MÜÜK, ÜÜRIMINE

Konsultatsioonid TASUTA !

6 506 209, 52 911 09

KODUMAIL
KINNISVARABÖRÖ

Jaama tn 1A-506, Tallinn

Anne Olonen

anne.olonen@hotmail.ee

HEA INIMENE !

Annan pikemaks ajaks üürile 1-toalise
möbleeritud ning
tehnikaga varustatud korteri
Tule tänaval.

Tel: 56 455 609 Marika



**Hinnad
kokkuleppel**

S. Ojamäe FIE

FEKAALIVEDU

Tel: 557 3691

56 48 8332

IGA PÄEV

MÜÜME

SAUE PUIT OÜ

Saematerjali, hõvelmaterjali, voodri- ja
põrandalauda
ning uudisena süvaimmutatud sae- ja
hõvelmaterjali, terrassilauda.

Samas ka hõveldusteenus tellija materjalile.

E-R 8.00-17.30

Info telefonil 6709183 või 5050194

Küsi pakkumist: sauepuut@hotmail.ee

Aeg seda kaotust ei kustuta eal,
Süda sind ikka meeles peab.....
Teatame kurbusega, et on lahkunud
meie kallis ema, vanaema ja vanavanaema



VALVE HURM

21.II 1922 – 16. I 2008

Leinavad lapsed peredega